



STAROSTA OLSZTYŃSKI

Olsztyn, dnia 5 grudnia 2025 r.

BR.0003.10.2025

Pan
Marcin Frączek
Radny Powiatu Olsztyńskiego

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 24 listopada 2025 r. w sprawie Spółki Fotowoltaika Gryżliny poniżej przedkładam wnioskowane informacje:

- bilans spółki za 2023 rok – **załącznik nr 1**,
- bilans spółki za 2024 rok – **załącznik nr 2**,
- bilans spółki za I półrocze 2025 rok – **załącznik nr 3**,
- jednostronny rachunek zysków i strat za 2023 rok – **załącznik nr 4**,
- jednostronny rachunek zysków i strat za 2024 rok – **załącznik nr 5**,
- jednostronny rachunek zysków i strat za I półrocze 2025 rok – **załącznik nr 6**.

W odniesieniu do pytania o zaciągnięte i spłacone kredyty informuję, iż spółka nie posiada żadnych zaciągniętych kredytów i pożyczek. W 2021 roku został spłacony przez spółkę kredyt udzielony na farmę fotowoltaiczną z Banku WBS Jonkowo oraz pożyczka z WFOŚiGW.

W odniesieniu do pytania dotyczącego planowanych inwestycji informuję, iż spółka w listopadzie 2025 roku złożyła wniosek o dotację dotyczącą postawienia magazynu energii. Jeśli wniosek zostanie rozpatrzony pozytywnie i spółka otrzyma dotację, w 2026 roku zostanie zrealizowana inwestycja na magazyn energii.

W odniesieniu do pytania dotyczącego dokapitalizowania spółki od dnia założenia do 2025 roku przez Powiat Olsztyński i gminę Stawiguda poniżej przedstawiam informację zawierającą wszystkie podwyższenia kapitału zakładowego spółki tj.:

- początkowa wysokość kapitału zakładowego spółki - 1.360.000,00 zł,
- podwyższenie kapitału zakładowego spółki - zmiana z dnia 1 grudnia 2016 roku do wartości: 1.384.000,00 zł,
- podwyższenie kapitału zakładowego spółki - zmiana z dnia 24 maja 2019 roku do wartości: 1.584.000,00 zł,
- podwyższenie kapitału zakładowego spółki - zmiana z dnia 20 października 2021 roku do wartości: 2.984.000,00 zł.

Zarówno sprawozdania finansowe spółki, jak i sprawozdania zarządu z działalności spółki za okres od 2017 roku są powszechnie dostępne w przeglądarce dokumentów finansowych pod adresem: https://ekrs.ms.gov.pl/rdf/pd/search_df

Z poważaniem

STAROSTA OLSZTYŃSKI
Andrzej Ábako

Bilans z uwzględnieniem bufora

AKTYWA

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2023-12	Na koniec ub. roku 2022-12-31
A	Aktywa trwałe	3.522.302,46	3.863.889,86
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	3.522.302,46	3.863.889,86
1	Środki trwałe	3.488.402,46	3.508.087,14
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1.060.000,00	1.060.000,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	341.593,92	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	2.086.808,54	2.448.087,14
d)	środki transportu	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	33.900,00	355.802,72
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	560.341,26	770.717,13
I	Zapasy	119.892,28	60.164,29
1	Materialy	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	95.171,04	60.164,29
5	Zaliczki na dostawy i usługi	24.721,24	0,00
II	Należności krótkoterminowe	173.235,99	247.377,82
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	173.235,99	247.377,82
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	164.236,99	192.749,09
- (1)	do 12 miesięcy	164.236,99	192.749,09
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	8.999,00	53.159,00
c)	inne	0,00	1.469,73
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	259.212,99	455.175,02
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	259.212,99	455.175,02

Bilans z uwzględnieniem bufora

a)		w jednostkach powiązanych		
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)		w pozostałych jednostkach		
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)		środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		
	-(1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	259 212,99	455 175,02
	-(2)	inne środki pieniężne	259 212,99	455 175,02
	-(3)	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2		Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV		Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
C		Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	8.000,00	8.000,00
D		Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
			0,00	0,00
Suma			4.082.643,72	4.634.606,99

Bilans z uwzględnieniem bufora

PASywa

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2023-12	Na koniec ub. roku 2022-12-31
A	Kapitał (fundusz) własny	2.982.627,82	2.936.490,17
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	2.984.000,00	2.984.000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
-(1)	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
-(2)	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-47.129,83	-154.054,81
VI	Zysk (strata) netto	45.757,65	106.544,98
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1.100.015,90	1.698.116,82
I	Rezerwy na zobowiązania	20.000,00	20.000,00
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
-(1)	długoterminowa	0,00	0,00
-(2)	krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	20.000,00	20.000,00
-(1)	długoterminowe	0,00	0,00
-(2)	krótkoterminowe	20.000,00	20.000,00
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e)	inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	143.688,51	579.955,16
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-(1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności:	0,00	0,00
-(1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	143.688,51	579.955,16
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	30.493,94	461.498,03
-(1)	do 12 miesięcy	30.493,94	461.498,03
-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	19.745,93	27.035,05
h)	z tytułu wynagrodzeń	20.453,81	18.427,25
i)	inne	72.994,83	72.994,83
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	936.327,39	1.098.161,66
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	936.327,39	1.098.161,66
-(1)	długoterminowe	774.493,10	936.327,38
-(2)	krótkoterminowe	161.834,29	161.834,28
Suma		4.082.643,72	4.634.606,99

KANCELARIA FINANSOWO-PODATKOWA

KONCEPT SP. Z O.O.

ul. Dąbrowszczaków 18/20-500 Olsztyn

NIP: 739-393-40-73, REGON: 284814512

Adam Sternicki

PREZES ZARZĄDU

Fotowoltaika Gryźliny Sp. z o.o.

Gryźliny 64, 11-034 Stawiguda

tel. 602 880 460, 610 030 320

Sąd Rejonowy w Olsztynie, KRS 0000432701

wys. kapitału zakładowego 2534000 zł

NIP 7393855959, REGON 281423267

AKTYWA

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2024-12	Na koniec ub. roku 2023-12-31
A	Aktywa trwałe	3.250.965,48	3.522.302,46
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	3.250.965,48	3.522.302,46
1	Środki trwałe	3.134.422,05	3.488.402,46
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1.060.000,00	1.060.000,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	325.623,36	341.593,92
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1.748.798,69	2.086.808,54
d)	środki transportu	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	116.543,43	33.900,00
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	480.042,25	560.341,26
I	Zapasy	147.961,06	119.892,28
1	Materiały	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	101.532,50	95.171,04
5	Zaliczki na dostawy i usługi	46.428,56	24.721,24
II	Należności krótkoterminowe	134.331,61	173.235,99
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	134.331,61	173.235,99
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	128.538,40	164.236,99
- (1)	do 12 miesięcy	128.538,40	164.236,99
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	4.330,00	8.999,00
c)	inne	1.463,21	0,00
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	189.749,58	259.212,99
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	189.474,59	259.212,99

NIP: 7393855959

Bilans z uwzględnieniem bufora

a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	189.474,59	259.212,99
- (1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	189.474,59	259.212,99
- (2)	inne środki pieniężne	0,00	0,00
- (3)	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2	Inne inwestycje krótkoterminowe	274,99	0,00
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8.000,00	8.000,00
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Suma		3.731.007,73	4.082.643,72

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2024-12	Rok ubiegły
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1.176.038,67	1.207.501,05
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	568.735,33	366.200,49
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	607.303,34	841.300,56
B	Koszty działalności operacyjnej	1.766.855,78	1.537.109,58
I	Amortyzacja	378.730,41	374.587,40
II	Zużycie materiałów i energii	73.018,84	75.215,53
III	Usługi obce	454.019,45	319.715,97
IV	Podatki i opłaty, w tym:	85.035,57	72.629,96
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	451.044,97	366.264,18
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	41.202,27	36.725,59
-	emerytalne	0,00	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	18.280,66	12.263,10
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	265.523,61	279.707,85
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-590.817,11	-329.608,53
D	Pozostałe przychody operacyjne	366.197,40	390.166,94
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	343.276,43	346.086,93
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	22.920,97	44.080,01
E	Pozostałe koszty operacyjne	96,24	12.937,04
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	96,24	12.937,04
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-224.715,95	47.621,37
G	Przychody finansowe	19,43	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	19,43	0,00
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	1.375,21	1.863,72
I	Odsetki, w tym:	595,00	0,04
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	780,21	1.863,68
J	Podatek dochodowy	-226.071,73	45.757,65
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-226.071,73	45.757,65

KANCELARIA FINANSOWO-PODATKOWA
KONCEPT SP. Z O.O.
 ul. Dąbrowszczaków 18A, 10-540 Olsztyn
 NIP: 739-393-40-73, REGON: 384814512

Adam Sternicki

PREZES ZARZĄDU

Fotowoltaika Gryżliny Sp. z o.o.

Lotnicza 1A, 11-034 Gryżliny
 tel. 602 690 480, 610 030 320
 Sąd Rejonowy w Olsztynie, KRS 0000132701
 wys. kapitału zakładowego 2664000 zł
 NIP 7393855959, REGON 281423267

Bilans z uwzględnieniem bufora

AKTYWA

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2025-06	Na koniec ub. roku 2024-12-31
A	Aktywa trwałe	3.141.280,81	3.250.965,48
I	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2	Wartość firmy	0,00	0,00
3	Inne wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	3.141.280,81	3.250.965,48
1	Środki trwałe	3.024.737,38	3.134.422,05
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1.060.000,00	1.060.000,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	317.638,08	325.623,36
c)	urządzenia techniczne i maszyny	1.611.599,30	1.748.798,69
d)	środki transportu	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	35.500,00	0,00
2	Środki trwałe w budowie	116.543,43	116.543,43
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III	Należności długoterminowe	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1	Nieruchomości	0,00	0,00
2	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- (1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
- (2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- (3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
- (4)	inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B	Aktywa obrotowe	496.667,28	480.042,25
I	Zapasy	92.505,67	147.961,06
1	Materiały	0,00	0,00
2	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3	Produkty gotowe	0,00	0,00
4	Towary	92.388,68	101.532,50
5	Zaliczki na dostawy i usługi	116,99	46.428,56
II	Należności krótkoterminowe	195.784,76	134.606,60
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- (1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3	Należności od pozostałych jednostek	195.784,76	134.606,60
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	196.880,13	128.538,40
- (1)	do 12 miesięcy	196.880,13	128.538,40
- (2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	23,01	4.604,99
c)	inne	-1.118,38	1.463,21
d)	dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III	Inwestycje krótkoterminowe	202.376,85	189.474,59
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	202.376,85	189.474,59

Bilans z uwzględnieniem bufora

a)		w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)		w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	-(1)	udziały lub akcje	0,00	0,00
	-(2)	inne papiery wartościowe	0,00	0,00
	-(3)	udzielone pożyczki	0,00	0,00
	-(4)	inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)		środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	202.376,85	189.474,59
	-(1)	środki pieniężne w kasie i na rachunkach	202.376,85	189.474,59
	-(2)	inne środki pieniężne	0,00	0,00
	-(3)	inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2		Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV		Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	6.000,00	8.000,00
C		Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D		Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
Suma			3.637.948,09	3.731.007,73

Bilans z uwzględnieniem bufora

PASywa

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2025-06	Na koniec ub. roku 2024-12-31
A	Kapitał (fundusz) własny	2.682.963,91	2.756.556,09
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	2.984.000,00	2.984.000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00
-	nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00
-	z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00
-(1)	tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00
-(2)	na udziały (akcje) własne	0,00	0,00
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-227.443,91	-1.372,18
VI	Zysk (strata) netto	-73.592,18	-226.071,73
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	954.984,18	974.451,64
I	Rezerwy na zobowiązania	0,00	20.000,00
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
-(1)	długoterminowa	0,00	0,00
-(2)	krótkoterminowa	0,00	0,00
3	Pozostałe rezerwy	0,00	20.000,00
-(1)	długoterminowe	0,00	0,00
-(2)	krótkoterminowe	0,00	20.000,00
II	Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00
1	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
e)	inne	0,00	0,00
III	Zobowiązania krótkoterminowe	221.408,21	179.958,53
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
-(1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, w okresie wymagalności:	0,00	0,00
-(1)	do 12 miesięcy	0,00	0,00
-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	221.408,21	179.958,53
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	41.090,78	57.686,90
-(1)	do 12 miesięcy	41.090,78	57.686,90
-(2)	powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	79.888,48	20.691,00
h)	z tytułu wynagrodzeń	27.434,12	28.585,80
i)	inne	72.994,83	72.994,83
4	Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV	Rozliczenia międzyokresowe	733.575,97	774.493,11
1	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	733.575,97	774.493,11
-(1)	długoterminowe	612.658,82	612.658,82
-(2)	krótkoterminowe	120.917,15	161.834,29
Suma		3.637.948,09	3.731.007,73

Adam Siernicki

PREZES ZARZĄDU

Fotowoltaika Gryźliny Sp. z o.o.

Lotnicza 1A, 11-034 Gryźliny

tel. 602 690 460, 810 030 320

Sąd Rejonowy w Olsztynie, KRS 0000432701

wys. kapitału zakładowego 2984000 zł

NIP 7393855959, REGON 281429267

Strona 3 ostatnia

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2023-12	Rok ubiegły
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1.207.501,05	1.126.196,65
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	366.200,49	167.018,17
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	841.300,56	959.178,48
B	Koszty działalności operacyjnej	1.537.109,58	1.478.734,59
I	Amortyzacja	374.587,40	356.046,60
II	Zużycie materiałów i energii	75.215,53	79.055,59
III	Usługi obce	319.715,97	265.529,89
IV	Podatki i opłaty, w tym:	72.629,96	65.349,54
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	366.264,18	327.611,65
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	36.725,59	39.226,45
-	emerytalne	0,00	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	12.263,10	11.497,84
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	279.707,85	334.417,03
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-329.608,53	-352.537,94
D	Pozostałe przychody operacyjne	390.166,94	513.955,27
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	346.086,93	373.360,82
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	44.080,01	140.594,45
E	Pozostałe koszty operacyjne	12.937,04	46.102,53
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	12.937,04	46.102,53
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	47.621,37	115.314,80
G	Przychody finansowe	0,00	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	1.863,72	1.087,82
I	Odsetki, w tym:	0,04	33,12
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	1.863,68	1.054,70
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	45.757,65	114.226,98
J	Podatek dochodowy	0,00	7.682,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	45.757,65	106.544,98

KANCELARIA FINANSOWO-PODATKOWA
KONCEPT SP. J. O.
ul. Dąbrowszczaków 18, 01-540 Olsztyn
NIP: 739-393-40-73, REGON: 384814512

Adam Sternicki
PREZES ZARZĄDU

Fotowoltaika Gryżliny Sp. z o.o.
Gryżliny 64, 11-034 Stawiguda
L.N. 602 600 460, 610 030 320
Sąd Rejonowy w Olsztynie, KRS 0000432701
Wzrost: 107,16, waga: 2584000 zł
NIP: 7393855959, REGON: 281423177

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2024-12	Rok ubiegły
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	1.176.038,67	1.207.501,05
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	568.735,33	366.200,49
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	607.303,34	841.300,56
B	Koszty działalności operacyjnej	1.766.855,78	1.537.109,58
I	Amortyzacja	378.730,41	374.587,40
II	Zużycie materiałów i energii	73.018,84	75.215,53
III	Usługi obce	454.019,45	319.715,97
IV	Podatki i opłaty, w tym:	85.035,57	72.629,96
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	451.044,97	366.264,18
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	41.202,27	36.725,59
-	emerytalne	0,00	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	18.280,66	12.263,10
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	265.523,61	279.707,85
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-590.817,11	-329.608,53
D	Pozostałe przychody operacyjne	366.197,40	390.166,94
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	343.276,43	346.086,93
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	22.920,97	44.080,01
E	Pozostałe koszty operacyjne	96,24	12.937,04
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	96,24	12.937,04
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-224.715,95	47.621,37
G	Przychody finansowe	19,43	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	19,43	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	1.375,21	1.863,72
I	Odsetki, w tym:	595,00	0,04
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	780,21	1.863,68
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-226.071,73	45.757,65
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-226.071,73	45.757,65

KANCELARIA FINANSOWO-PODATKOWA
KONCEPT SP. Z O.O.
ul. Dąbrowszczaków 18A, 05-40 Olsztyn
NIP: 739-393-40-73, REGON: 384814512

Adam Sternicki

PREZES ZARZĄDU

Fotowoltaika Gryżliny Sp. z o.o.
Lotnicza 1A, 11-034 Gryżliny
tel. 602 690 480, 610 030 320
Sąd Rejonowy w Olsztynie, KRS 0000132701
wys. kapitału zakładowego 2584000 zł
NIP 7393855959, REGON 291483267

Jednostronny rachunek zysków i strat z uwzględnieniem bufora

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Poz.	Nazwa pozycji	Na koniec 2025-06	Rok ubiegły
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	541.177,34	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	234.079,73	0,00
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	307.097,61	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	682.563,29	0,00
I	Amortyzacja	190.087,08	0,00
II	Zużycie materiałów i energii	17.144,64	0,00
III	Usługi obce	73.202,30	0,00
IV	Podatki i opłaty, w tym:	47.139,39	0,00
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	203.085,36	0,00
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	29.106,43	0,00
-	emerytalne	0,00	0,00
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	0,00
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	122.798,09	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	-141.385,95	0,00
D	Pozostałe przychody operacyjne	102.174,68	0,00
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	80.917,14	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV	Inne przychody operacyjne	21.257,54	0,00
E	Pozostałe koszty operacyjne	34.380,91	0,00
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III	Inne koszty operacyjne	34.380,91	0,00
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-73.592,18	0,00
G	Przychody finansowe	0,00	0,00
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	0,00	0,00
H	Koszty finansowe	0,00	0,00
I	Odsetki, w tym:	0,00	0,00
-	dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-73.592,18	0,00
J	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-73.592,18	0,00

Adam Sternicki

PREZES ZARZĄDU

Fotowoltaika Gryźliny Sp. z o.o.

Lotnicza 1A, 11-034 Gryźliny

tel. 602 690 460, 610 030 320

Sąd Rejonowy w Olsztynie, KRS 0000432701

wys. kapitału zakładowego 2984000 zł

NIP 7393855959, REGON 281423267

Marcin Frączek

BR
SEKRETARZ POWIATU
Piotr Ulatowski

Radostowo, dn. 24.11.2025 r.

ego

RPW/56119/2025 P
Data: 2025-11-24Zarząd Powiatu Olsztyńskiego
Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady**Interpelacja w sprawie SPÓŁKI FOTOWOLTAIKA GRYŻLINY SP.Z O.O.**

- Proszę o kopie sprawozdania z działalności spółki: bilans, rachunek zysków i strat za rok 2023, 2024 i pierwszą połowę 2025r.
- Informację o kredytach zaciągniętych i spłaconych przez spółkę,
- Informację o planowanych inwestycjach spółki,
- Informację o dokapitalizowaniach spółki od założenia do 2025r. przez Powiat olsztyński i Gminę Stawiguda.

Marcin Frączek